

AKTUALNOŚCI

19.06.2023 19:29

Treść

Dnia 15.06.2023 w naszej szkole odbyła się prelekcja policjanta mł. asp. Dariusza Ciby na temat bezpieczeństwa dzieci podczas letnich wakacji.

Spotkanie miało na celu zwiększenie świadomości uczniów na temat potencjalnych zagrożeń i przekazania praktycznych wskazówek dotyczących bezpiecznego spędzania czasu wolnego.

Policjant rozpoczął prelekcję od omówienia głównych zagrożeń, z jakimi dzieci mogą się spotkać podczas wakacji. Poruszył temat bezpieczeństwa podczas zabaw na podwórku, w parku lub na plaży.

Dzieci zostały zapoznane z koniecznością wybierania miejsc, które są dobrze oświetlone i uczęszczane przez inne osoby. Następnie skupił się na zagrożeniach związanych z wodą, podkreślił wagę nauki pływania oraz zawsze korzystania z opieki dorosłych podczas kąpieli w basenach, jeziorach czy morzu. Dzieci zostały poinstruowane, aby nigdy nie wchodzić do wody bez znajomości umiejętności pływackich i noszenia odpowiednich zabezpieczeń, takich jak kamizelki ratunkowe.

Pan policjant nadmienił o konieczności przestrzegania zasad bezpieczeństwa podczas jazdy rowerem, hulajnogą czy pieszo, przypomniał nasze prawa i obowiązki jako uczestników ruchu drogowego

Na koniec policjant zwrócił uwagę na odpowiedzialne korzystanie z internetu i mediów społecznościowych. Podkreślił konieczność ochrony

prywatności, unikania kontaktu z nieznanymi osobami w sieci oraz zgłaszania wszelkich przypadków nękania online.

Spotkanie zakończyło się sesją pytań i odpowiedzi, w trakcie której uczniowie mieli okazję wyjaśnić wszelkie wątpliwości i dodatkowo omówić tematy związane z bezpieczeństwem.

Prelekcja policjanta na temat bezpieczeństwa dzieci na wakacjach była bardzo pouczająca i skłaniająca do refleksji. Uczniowie otrzymali ważne informacje na temat zagrożeń, jakie mogą spotkać ich podczas letniego wypoczynku, oraz wskazówki dotyczące zapobiegania im.

Wierzymy, że te informacje pomogą naszym uczniom w spędzaniu bezpiecznych i radosnych wakacji.

Dziękujemy Panu Dariuszowi za wizytę i cenne wskazówki dotyczące bezpieczeństwa.

[\[GALERIA\]](#)

[Przeviń do początku](#)